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SA.0002.1.2021 

Rada Gminy Goleszów 

 

Protokół nr XXIV/21 

z sesji Rady Gminy Goleszów 
odbytej w dniu 27 stycznia 2021 r. 

w sali sesyjnej Urzędu Gminy Goleszów 

w trybie zdalnym 

 

 

Obrady, z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość, rozpoczęto 27 stycznia 2021 r. 

o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:56 tego samego dnia.  

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych. 

Obecni: 

1. Piotr Brudny 

2. Elżbieta Duraj 

3. Ryszard Florczykiewicz 

4. Renata Hanus 

5. Wojciech Hławiczka 

6. Janusz Kożdoń 

7. Karol Lipowczan 

8. Andrzej Maciejczek 

9. Karol Macura 

10. Krzysztof Pońc 

11. Magdalena Samosiuk 

12. Janusz Sikora 

13. Dorota Skark-Pieprzka 

14. Edward Tomica 

15. Sławomir Żmija 

Raport obecności radnych – załącznik nr 1. 

 

1. Otwarcie XXIV sesji Rady Gminy Goleszów. 

Przewodniczący Rady Gminy Karol Lipowczan o godzinie 15:00 otworzył XXIV sesję Rady Gminy 

Goleszów, następnie przywitał radnych, Wójta Gminy Sylwię Cieślar, Sekretarza Gminy Jolantę Bujok, 

Skarbnika Gminy Romanę Brzozę, pracowników Urzędu Gminy, kierowników jednostek 

organizacyjnych, sołtysów oraz mieszkańców Gminy, którzy oglądają transmisję sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy złożył życzenia z okazji nowego 2021 roku. 

Następnie minutą ciszy uczczono pamięć śp. Księdza Prałata Adama Drożdża.  

 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Po potwierdzeniu obecności przez radnych za pomocą urządzeń elektronicznych Przewodniczący Rady 

Gminy Karol Lipowczan oświadczył, iż w sesji uczestniczy 15 radnych. Przewodniczący potwierdził 

prawomocność obrad. 

 

3. Zmiany w porządku obrad. 

Radni wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie XXIV sesji Rady Gminy Goleszów. 
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2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zmiany w porządku obrad. 

4. Informacja dotycząca protokołu z XXIII sesji Rady Gminy Goleszów. 

5. Informacje z prac Komisji Rady Gminy Goleszów w okresie pomiędzy sesjami. 

6. Informacje Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych 

w okresie pomiędzy sesjami. 

7. Sprawozdania z działalności Komisji Rady Gminy Goleszów za 2020 rok. 

8. Sprawozdanie za 2020 rok z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Goleszów. 

9. Podjęcie uchwał: 

1) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów (projekt 

nr SA.0006.4.2021); 

2) Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2021 rok (projekt 

nr SA.0006.5.2021); 

3) Uchwała w sprawie określenia kryteriów naboru na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Goleszów oraz dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów (projekt nr SA.0006.1.2021); 

4) Uchwała w sprawie określenia Zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

usunięcia i unieszkodliwienia wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Goleszów 

(projekt nr SA.0006.2.2021); 

5) Uchwała w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł 

ciepła w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych na terenie Gminy Goleszów (projekt 

nr SA.0006.3.2021). 

10. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz udzielonych odpowiedziach na 

interpelacje i zapytania. 

11. Pytania w sprawach bieżących. 

12. Wolne wnioski. 

13. Zamknięcie XXIV sesji Rady Gminy Goleszów. 

Wobec braku wniosków w sprawie zmiany porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Karol 

Lipowczan stwierdził, że obrady będą odbywać się zgodnie z przekazanym porządkiem obrad. 

 

4. Informacja dotycząca protokołu z XXIII sesji Rady Gminy Goleszów. 

Przewodniczący Rady Gminy Karol Lipowczan poinformował, że protokół nr XXIII/20 z sesji Rady 

Gminy Goleszów, która odbyła się 16 grudnia 2020 r. został przekazany radnym drogą elektroniczną 

oraz udostępniony w biurze Rady. Wobec braku uwag do protokołu Przewodniczący Rady Gminy uznał 

protokół za przyjęty. 

 

5. Informacje z prac Komisji Rady Gminy Goleszów w okresie pomiędzy sesjami. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Andrzej Maciejczek przedstawił informacje 

z posiedzenia Komisji w dniu 25 stycznia 2021 r. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Ryszard Florczykiewicz przedstawił informacje z posiedzenia 

Komisji w dniu 25 stycznia 2021 r. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Edward 

Tomica przedstawił informacje z posiedzenia Komisji, które odbyło się 25 stycznia 2021 r. 
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Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota Skark-Pieprzka 

przedstawiła informacje z posiedzenia Komisji w dniu 26 stycznia 2021 r. 

Przewodnicząca Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Elżbieta Duraj przedstawiła informacje 

z posiedzeń Komisji, które odbyło się 26 stycznia 2021 r. 

 

6. Informacje Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych 

w okresie pomiędzy sesjami. 

Wójt Gminy Sylwia Cieślar złożyła radnym życzenia w związku z rozpoczętym nowym rokiem, 

następnie przekazała niżej wymienione informacje o działaniach podejmowanych w okresie pomiędzy 

sesjami. 

Informacje Wójta Gminy: 

 18 grudnia 2020 r. – przekazanie Betlejemskiego Światełka przez przedstawicieli Hufca Ziemi 

Cieszyńskiej, 

 23 grudnia 2020 r. - zakończenie inwestycji związanej z rozbudową sieci wodociągowej w rejonie 

ul. Astrów, Kamienieckiej i Spółdzielczej w Goleszowie - inwestycja o wartości ponad 470 tys. zł 

pozwoliła na przyłączenie 30 nieruchomości zlokalizowanych w pobliżu nowego wodociągu, 

 30 grudnia 2020 r. – wraz z Przewodniczącym Rady Gminy Goleszów udział w uroczystościach 

pogrzebowych Księdza Prałata Adama Drożdża, 

 13 stycznia 2021 r. – przywitanie nowego proboszcza Parafii Rzymsko-Katolickiej w Goleszowie 

Księdza Zbigniewa Zachorka,   

 19 stycznia 2021 r. – uczczenie pamięci więźniów podobozu w Goleszowie i złożenie wraz 

z Wójtem Gminy Dębowiec kwiatów na grobie znajdującym się na polu Dolce w Dębowcu 

w związku z przypadającą 76. Rocznicą wyzwolenia filii obozu KL Auschwitz-Birkenau 

w Goleszowie, 

 22 stycznia 2021 r. – w Urzędzie Gminy odbyło się przekazanie przez wicedyrektora Urzędu 

Statystycznego w Katowicach nagrody o wartości ponad 10 tys. zł, w związku z zajęciem przez 

Gminę Goleszów 5. miejsca w województwie śląskim w ogólnopolskim konkursie ogłoszonym 

przez prezesa Głównego Urzędu Statystycznego na gminę o najwyższym odsetku spisanych 

gospodarstw rolnych – Wójt Gminy Sylwia Cieślar podziękowała rolnikom za zaangażowanie 

i skrupulatność w wypełnianiu pytań ankietowych, 

 26 stycznia 2021 r. – podpisanie umowy o dofinansowanie projektu „Poprawa efektywności 

energetycznej budynków komunalnych w Cisownicy przy ul. Cisowej i w Goleszowie przy 

ul. Grabowej” - kwota dofinansowania – 1.329.053,70 zł, 

 spotkanie z przedstawicielami Rady Sołeckiej z Dzięgielowa oraz Stowarzyszenia Miłośników 

Dzięgielowa, 

 rozmowy telefoniczne i spotkania z mieszkańcami, 

 uczestnictwo w posiedzeniach Komisji Rady Gminy Goleszów, 

 rozmowy telefoniczne z radnymi, 

 narady z kierownikami referatów Urzędu Gminy i kierownikami jednostek organizacyjnych 

Gminy. 

Kolejno Wójt Gminy Sylwia Cieślar: 

 zaprosiła radnych na spotkanie online za pośrednictwem platformy zoom.us, które odbędzie się 

3 lutego br. w sprawie „Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Goleszów na lata 2020-2030” – 

szczegóły oraz link do spotkania zostaną udostępnione na stronie internetowej Gminy Goleszów 

oraz na Facebooku, 

 poinformowała, że wraz z decyzją o wysokości podatku od nieruchomości za rok 2021 mieszkańcy 

Gminy otrzymają do wypełnienia anonimową ankietę, która ma pomóc w analizie potrzeb 

i zainteresowania montażem paneli fotowoltaicznych. Analiza ta jest potrzebna do przygotowania 
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dokumentacji niezbędnej do ubiegania się o pozyskanie dofinansowania na montaż paneli 

fotowoltaicznych w budynkach jednorodzinnych – Wójt Gminy poprosiła radnych 

o przekazywanie tej informacji mieszkańcom. 

Informacje Przewodniczącego Rady Gminy: 

 organizacja bieżącej pracy Rady Gminy, 

 30 grudnia 2020 r. – udział w udział w uroczystościach pogrzebowych Księdza Prałata Adama 

Drożdża, 

 został przygotowany plan terminów sesji Rady Gminy – plan zostanie radnym przekazany drogą 

mailową. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował o następujących pismach, które wpłynęły do Rady Gminy: 

 List otwarty do Prezydenta RP, Członków Rządu RP, Posłów, Senatorów. Wójtów, Burmistrzów 

i Radnych Gmin w Polsce „Alarm! STOP zabójczemu GMO – STOP niebezpiecznej 

SZCZEPIONCE!” - pismo zostało przesłane radnym na skrzynki mailowe, Przewodniczący 

poprosił radnych o zapoznanie się z pismem, poinformował, że zabrać głos w tej sprawie będzie 

można na posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych w „sprawach 

bieżących”, 

 Petycja mieszkańca Gminy Goleszów – petycja zostanie skierowana na Komisję Skarg, Wniosków 

i Petycji z prośbą o wydanie opinii. 

 

7. Sprawozdania z działalności Komisji Rady Gminy Goleszów za 2020 rok. 

Komisje Rady Gminy Goleszów na styczniowych posiedzeniach przyjęły sprawozdania ze swej 

działalności za 2020 rok. Kolejno, przewodniczący poszczególnych Komisji przedstawili ww. 

sprawozdania. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Andrzej Maciejczek przedstawił sprawozdanie 

z działalności Komisji za 2020 rok - załącznik nr 2. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Ryszard Florczykiewicz przedstawił sprawozdanie z działalności 
Komisji za 2020 rok - załącznik nr 3. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Edward 

Tomica przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji za 2020 rok - załącznik nr 4. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota Skark-Pieprzka 
przedstawiła sprawozdanie z działalności Komisji za 2020 rok - załącznik nr 5. 

Przewodnicząca Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Elżbieta Duraj przedstawiła sprawozdanie 

z działalności Komisji za 2020 rok - załącznik nr 6. 

Wobec braku uwag do przedłożonych sprawozdań, Przewodniczący Rady Gminy Karol Lipowczan 

stwierdził, że sprawozdania z działalności Komisji Rady Gminy Goleszów za 2020 rok zostały przyjęte. 

 

8. Sprawozdanie za 2020 rok z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Goleszów. 

Radni otrzymali sprawozdanie za 2020 rok z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Goleszów - załącznik nr 7. 

Sprawozdanie przedstawiła Inspektor ds. oświaty Renata Rzymanek, było ono również przedmiotem 

prac Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych na posiedzeniu w dniu 26 stycznia 2021 r. 

Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady Karol Lipowczan stwierdził, że Rada Gminy 

zapoznała się z ww. sprawozdaniem. 
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9. Podjęcie uchwał: 

Skarbnik Gminy Romana Brzoza przedstawiła projekty uchwał zmieniających Wieloletnią Prognozę 

Finansową Gminy Goleszów oraz uchwałę budżetową Gminy Goleszów na 2021 rok. 

1) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów (projekt nr 

SA.0006.4.2021) 

Przewodnicząca Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Elżbieta Duraj poinformowała, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

Przewodniczący Rady Gminy Karol Lipowczan przeprowadził głosowanie w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów (wg projektu 

nr SA.0006.4.2021 - załącznik nr 8).  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Renata Hanus, Wojciech Hławiczka, Janusz 

Kożdoń, Karol Lipowczan, Andrzej Maciejczek, Karol Macura, Krzysztof Pońc, Magdalena Samosiuk, 

Janusz Sikora, Dorota Skark-Pieprzka, Edward Tomica, Sławomir Żmija 

 

Uchwała nr 0007.1.2021 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów 

została podjęta - załącznik nr 9. 

 

2) Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2021 rok (projekt nr 

SA.0006.5.2021) 

Przewodnicząca Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Elżbieta Duraj poinformowała, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

Przewodniczący Rady Gminy Karol Lipowczan przeprowadził głosowanie w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2021 rok (wg projektu 

nr SA.0006.5.2021 - załącznik nr 10). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Renata Hanus, Wojciech Hławiczka, Janusz 

Kożdoń, Karol Lipowczan, Andrzej Maciejczek, Karol Macura, Krzysztof Pońc, Magdalena Samosiuk, 

Janusz Sikora, Dorota Skark-Pieprzka, Edward Tomica, Sławomir Żmija 

 

Uchwała nr 0007.2.2021 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2021 rok 

została podjęta - załącznik nr 11. 

 

3) Uchwała w sprawie określenia kryteriów naboru na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Goleszów oraz dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów (projekt nr SA.0006.1.2021) 
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Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawiła Inspektor ds. oświaty Renata Rzymanek. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota Skark-Pieprzka 

poinformowała, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

Przewodniczący Rady Gminy Karol Lipowczan przeprowadził głosowanie w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Goleszów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów (wg projektu 

nr SA.0006.1.2021 - załącznik nr 12). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Renata Hanus, Wojciech Hławiczka, Janusz 

Kożdoń, Karol Lipowczan, Andrzej Maciejczek, Karol Macura, Krzysztof Pońc, Magdalena Samosiuk, 

Janusz Sikora, Dorota Skark-Pieprzka, Edward Tomica, Sławomir Żmija 

 

Uchwała nr 0007.3.2021 w sprawie określenia kryteriów naboru na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Goleszów oraz dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów została podjęta - załącznik nr 13. 

 

4) Uchwała w sprawie określenia Zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

usunięcia i unieszkodliwienia wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Goleszów (projekt 

nr SA.0006.2.2021) 

Projekt uchwały - załącznik nr 14. 

Autopoprawka – Projekt II - załącznik nr 15. 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawił Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego 

i Ochrony Środowiska Grzegorz Faruzel. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Edward 

Tomica poinformował, że projekt uchwały wraz z autopoprawką został pozytywnie zaopiniowany. 

Przewodniczący Rady Gminy Karol Lipowczan przeprowadził głosowanie w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie określenia Zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

usunięcia i unieszkodliwienia wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Goleszów (wg II projektu 

nr SA.0006.2.2021). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Renata Hanus, Wojciech Hławiczka, Janusz 

Kożdoń, Karol Lipowczan, Andrzej Maciejczek, Karol Macura, Krzysztof Pońc, Magdalena Samosiuk, 

Janusz Sikora, Dorota Skark-Pieprzka, Edward Tomica, Sławomir Żmija 
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Uchwała nr 0007.4.2021 w sprawie określenia Zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie 

kosztów usunięcia i unieszkodliwienia wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Goleszów 

została podjęta - załącznik nr 16. 

 

5) Uchwała w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł 

ciepła w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych na terenie Gminy Goleszów (projekt nr 

SA.0006.3.2021) 

Projekt uchwały - załącznik nr 17. 

Autopoprawka – Projekt II - załącznik nr 18. 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawił Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego 

i Ochrony Środowiska Grzegorz Faruzel. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Edward 

Tomica poinformował, że projekt uchwały wraz z autopoprawką został pozytywnie zaopiniowany. 

Przewodniczący Rady Gminy Karol Lipowczan przeprowadził głosowanie w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł 

ciepła w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych na terenie Gminy Goleszów (wg II projektu nr 

SA.0006.3.2021). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Renata Hanus, Wojciech Hławiczka, Janusz 

Kożdoń, Karol Lipowczan, Andrzej Maciejczek, Karol Macura, Krzysztof Pońc, Magdalena Samosiuk, 

Janusz Sikora, Dorota Skark-Pieprzka, Edward Tomica, Sławomir Żmija 

 

Uchwała nr 0007.5.2021 w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych na terenie Gminy Goleszów 

została podjęta - załącznik nr 19. 

 

10. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz udzielonych odpowiedziach na 

interpelacje i zapytania. 

Przewodniczący Rady Gminy Karol Lipowczan poinformował, że w okresie pomiędzy sesjami nie 

wpłynęły interpelacje i zapytania. 

 

11. Pytania w sprawach bieżących. 

Brak pytań w sprawach bieżących. 

 

12. Wolne wnioski. 

Radny Edward Tomica poinformował o zerwanym fragmencie płyty z dachu wiaty przystankowej przy 

szkole w Kozakowicach, radny poprosił o interwencję w tej sprawie. 

Przewodniczący Rady Gminy Karol Lipowczan, w imieniu mieszkańców, poprosił o odśnieżanie ulicy 

Osiedlowej w Goleszowie Równi na całej szerokości, łącznie z opaską, która stanowi pobocze/chodnik, 

a nie tylko pasa asfaltowego. Przewodniczący poinformował również o trudnościach z parkowaniem 

przy przedszkolu na ul. Grabowej w Goleszowie w związku z nienależycie odśnieżonym parkingiem.  
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13. Zamknięcie XXIV sesji Rady Gminy Goleszów. 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Karol Lipowczan zamknął XXIV 

sesję Rady Gminy Goleszów. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Goleszów  

 

Karol Lipowczan 

 

 
Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 

________________________________________ 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


